z a ła
tw ia w najk ró tszy m czasie w szelkie czynności, W zak res
K s ię g a rn i w chodzące, ta k d la m iasta P ło c k a j a k i n a
p row incji.

6—4 „B. CASSIUS".

Patrz Dodatek.

Wydawca Z. Rościszewski. /(uduo-ieno Reusypoio. — Ile-iaTano vb • ILiomcofi TyóepiicKOH Tmiorpaifiu. Redaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO Jfi 13.
z dnia 3 (15) Lutego 1876 roku.

0 nowych przepisach doty
czących służebosci.

W N r. 12 naszego pisma podaliśmy
telegraficzną wiadomość o przymusowej
separacji pastwisk i gruntów . Dziś mo
żemy się podzielić z naszymi czytelni
kami bliższemi o przedmiocie tym szcze
gółami, k tóre z dobrego źródła zaczerp
nęliśmy.